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m2 DN 40

PRIZA
(83 COPE)

LEGJENDE:

— LINJA E FUQISE TE PRIZAVE NE DYSHEME DERI NE KUTINE SHPERNDARESE @ 25 - 40 mm
— LINJA E FURNIZIMIT TE PRIZAVE E VENDOSUR NE DYSHEME NE TUB FLEXIBEL & 20 mm

A CELES NDRICIMI TEK

m KUADER ELEKTRIK ME 12 MODULE BRENDA MURIT

= KUTI SHPERNDARESE PT3, PT5, PT8
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DETAJE TE REZERVUARIT TE LENDES DJEGESE

@’7" sh. 1:150

100
Q
©

Y@

Tubi kthimit nga pompa e djegesit (baker dn-20)

<
+ Per ne pompen e djegesit (baker dn-20)

\—

45

o

Tub Ajrimi dhe Valvol 1" 1/2

Mates | Lendes Djegese (dhoma e kaldajes)

Rezervuar me kapacitelin perkates me flete metalike 40/10
I lyer me bitum ne faget e jashtme

Tubi | Mbushjes DN-3" ne gropen e mhushjes 80 l
Valvol e hyrjes b

Kapak celiku per puselen §0/10
Lyer me boje minio (90x90)
Puseta e rezervuarit

Q O 3

)

7/

GROPA E MBUSHJES SE REZERVUARIT

@ Valvol Bllokimi DN-3"

[ @ Kapak me Dryn
(@ Profil"L" Celiku

(@ TubiMbushjes DN-3"

) (® Mbulese Metalike e rende 60x60
LN (® Struklure Beton Arme

(@
Loy

: \

e J/@
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SKEMA AKSONOMETRIKE
REZERVUAR-KALDAJE-POMPE-RRJET

KALDAJA Q=400 000 K kal/ ore (465 kW)

POMPA E QARKULLIMIT Q= 20m3/ore (5.6 L/s), H=8 M
REZERVUARI | LENDES DJEGESE 10 M3

ENA ZGJERIMIT 500 LITRA

PER FURNIZIM
112"

<

REZERVUAR NAFTE

_M———T—[

10M3 ~P<}-5——5 S———S——S

sh. 1:100

RADIATOR

Per ne Koleklore
Nga kolekltorel

Oulside Temperalure
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112"

SKEMA E KALDAJES DHE POMPAVE

o Iy
Oulside Temperalure |

=

ET-J 4
Valvol sigurimi VS
£\
t
\V/
© /] Ene zgjerimi
Kaldala
DN-4"
Per palestren
- 112" per kalin e dyle dhe le lrele
Per lek koleklorel € yle dhe
kg g 2" Per kalin perdhe dhe te pare

i by

212"

To Colleclor Areas

i

7

—
2..1!2 Nga kolektorel

2
112"

Nga Kaldaja _“|§®Z} §| # 7
— Wi l ¢ 9 fﬁ’ [
[ | | |
EZ DN-150 DN-150
Holeklor kryesor
Per ne Kaldaje 5

4

DN-150

Koleklor kryesor
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TUBI | DERGIMIT TE NGROHJES
TUBI | KTHIMIT TE NGROHJES

__5__ TUBIINAFTES
—A—  TUBITAJRIMIT
—T—  TUBII TEPRICES
—3&—  SARACINESKE PER UJE
—pa—  SARACINESKE PER NAFTE
——  VALVOL MOSKTHIMI

€ ENEZGJERIMI
—4—  SARACINESKE ME TRE KALIME
—§@—  ELEKTROPOMPE

A VALVOL SIGURIMI
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